Villager hidropak (VGP 1500B) 1500W
Cena isporuke 490 RSD, za kupovine preko
15.000 RSD isporuka je besplatna. Pošiljke teže
od 30 kg se šalju po dogovoru.
Šifra proizvoda: VGP1500B
Proizvođač: Villager
32.000,00 RSD
Neto cena: 26.666,67 RSD
Opis proizvoda
Villager VGP hidropak pumpe su projektovane za upotrebu udomaćinstvu, za snabdevanje malim
količinama vode dobijanjemiz bunara ili cisterne.
Dizajnirani su za čistu vodu.
To su klasične hidrofor pumpe, sa membranskom posudom i pritisnom sklopkom u krugu regulacije
izlaznog pritiska.
Zahvaljujući njima lako ćete kontrolisati pritisak u čitavom sistemu vodeći računa da je pritisak
jednak na svim spratovima Vašeg domaćinstva.
Obim isporuke:
Garancija od 3 godine registrovana na ime kupca
Deklaracija
Naziv proizvođača: Villager
Bruto težina: 20.6 kg
Marka proizvoda: Villager
Uvoznik: Agromarket d.o.o.
Zemlja porekla: Kina
Specifikacija
Tip elektromotora: Kolektorski
Napon: 230 V ~ 50 Hz
Priključna snaga: 1500 W
Protok vode: 6.3 m³/h
Maksimalna temperatura vode: 35° C
Prečnik izlaza: 1" (25 mm)
Prečnik usisa: 1" (25 mm)
Dubina povlačenja: 9 m
Maksimalni pritisak: 3 bar
Zapremina posude: 19 l
Maksimalna visina vodenog stuba: 48 m
Težina pakovanja: 20,6 kg